

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: رامون پدرگال
فرستنده: طاهر باختری
۲۰ جنوری ۲۰۲۵

قضاوت درباره صهیونیسم با شکست آن در غزه



استواری و قهرمانی سازمان‌های مقاومت فلسطین توانست تکبر و جنایت صهیونازیسیم، این ساختار نئواستعماری که تحت حمایت ایالات متحده، بریتانیا و اتحادیه اروپا به عنوان دولت‌های امپریالیستی عمل می‌کند، را شکست دهد. امضای توافقنامه آتش‌بس توسط نازی‌های جدید در فلسطین با مقاومت مردمی، نتیجه نهایی شکست اهداف آن‌ها بود. نتانیاهو، رهبر علنی این جریان، برنامه‌هایی برای نابودی سازمان‌های فلسطینی طراحی کرده بود و شکست خورد. او نقشه‌هایی برای نجات صهیونازی‌هایی که به‌دست مقاومت فلسطین اسیر شده بودند، کشیده بود و شکست خورد. همچنین برنامه‌هایی برای اخراج ۲.۵ میلیون فلسطینی به بیابان سینا داشت، اما باز هم شکست خورد. او هیچ دستاوردی نداشت و جهان توانست از پس تبلیغات دروغین، حقیقت‌ماهیت این موجودیت استعماری را ببیند، بیاموزد و به آگاهی برسد. جهان توانست بفهمد که صهیونازیسیم یعنی نسل‌کشی و نسل‌کشی برای گسترش امپریالیسم، که در پس پرده تبلیغاتی اسطوره‌ای ساختگی و ناله‌های دائمی برای مشروعیت‌بخشی به جنایات خود، به دنبال ایجاد هرج‌ومرج وحشتناک در منطقه‌ای غنی از منابع است، منطقه‌ای که قدرت‌های امپریالیستی از آن بهره‌برداری می‌کنند، همان‌طور که در دوره‌های تاریخی پیشین کرده‌اند.

مردم غزه که در رنج و شهادت به سر می‌برند، جهانیان را فراخواندند و در نبرد ایده‌ها پیروز شدند. آن‌ها با تحمل رنجی وصف‌ناپذیر برای آزادی خود و آزادی تمامی ملت‌ها مبارزه کردند، برای حق حیات و سرزمینشان جنگیدند و به ما نشان دادند که در جنگ‌های متعارف تنها تعداد کمی به کمک آن‌ها آمدند یا در نبرد به آن‌ها پیوستند. دولت‌هایی که در پشت پرده از رژیم اشغالگر حمایت می‌کردند، خود را رسوا کردند. آن‌ها سرکوب کردند، زندانی کردند، سانسور کردند و برای ارتش مزدور صهیونیستی، موسوم به «نیروهای دفاعی اسرائیل» (FDI)، سلاح فرستادند. این دولت‌ها از هر ترفندی برای انتشار اخبار جعلی استفاده کردند، مدافعان فلسطین را تروریست نامیدند و کسانی که پرچم فلسطین را بالا می‌بردند یا از ارزش‌های انسانی دفاع می‌کردند و با ماشین‌های جنگی مشابه نازیسم مقابله می‌کردند، سرکوب نمودند.

نسل‌کشی صهیونازی‌ها علیه مردم فلسطین از طریق رسانه‌های جایگزین به گوش جهانیان رسید و ملت‌ها از حماسه فلسطین، قهرمانی ملت ضد فاشیست و ضد امپریالیست فلسطین و مبارزه عادلانه آن‌ها آگاه شدند. تاریخ استعمار از سال ۱۹۴۸ به بعد در لافافه دروغینی که از روحیه استعماری امریکا برگرفته بود، پیچیده شده است. این استعمار، به جای تمدن‌سازی، استعمار و ویرانی بود، با پوششی جعلی که ریشه در نازیسم داشت و از آن بهره برده است. اکنون، صهیونیسم شکست‌خورده در غزه، مشابه شکست نازیسم در اتحاد جماهیر شوروی، هزینه گزافی از جان‌ها و تخریب‌ها به بار آورده که آگاهی ملت‌ها را بیدار کرده است، تا جایی که صهیونازیسیم محکوم شده است.

صهیونازیسیم هنوز به جنایات خود ادامه می‌دهد، این آخرین نفس‌های یک جانور زخمی است. هرچه بیشتر جنایت کند، بیشتر فرو می‌رود. با وجود تهدیدات آینده، از جمله حمایت افرادی چون ترمپ، تروریست مروج فست‌فود، مقاومت برای دفاع از فلسطین ضروری‌تر و قوی‌تر خواهد شد. این شعار پابرجاست: «آن‌ها عبور نخواهند کرد.»

خائنان سکوت کرده‌اند و همین سکوت، جنایتکاری و خیانت آن‌ها به مردم در حال مبارزه برای آزادی، که آزادی تمامی ملت‌هاست، را آشکار کرده است. این خائنان با مردم غزه و فلسطین جشن نمی‌گیرند. در بهترین حالت، اگر کاری هم کنند، با صدائی ضعیف حرف می‌زنند. اما حمایت ملت‌ها، ترس در دل آن‌ها افکنده است. پس از ۴۶۷ روز نسل‌کشی، شهداء در ذهن خائنان که مقاومت را تعقیب می‌کردند، طنین‌انداز هستند. جامعه فلسطینی با خوشحالی به حرکت درآمده و پیشگام دستیابی به جهانی با خبرهای خوب شده است. این قیام و پیروزی، ملت‌های جهان را به یکدیگر نزدیک‌تر کرده است.

رژیم استعماری و تشکیلات خودگردان فلسطینی، مردم فلسطین را قربانی قدرت‌های امپریالیستی کرده‌اند تا منطقه غنی از منابع طبیعی را تصاحب کنند. اما صهیونازی‌ها و همدستانشان شکست خورده‌اند. با وجود ادامه وحشی‌گری آن‌ها در ساعات پایانی، نتانیا هو، گالانت، بن گویر و تمامی اعضای دولت صهیونیستی، این جامعه‌ای با ایدئولوژی و رفتارهای برتری‌طلبانه، نژادپرستانه و نازی‌گونه، باید محاکمه شوند. دادگاه بین‌المللی دادگستری و دیوان کیفری بین‌المللی باید فوراً فعالیت خود را آغاز کنند و آگاهی ملت‌ها را با حرکت ضد صهیونیستی، ضد فاشیستی و ضد امپریالیستی همراه کنند.

نتانیا هو، گالانت، بن گویر و کل دولت صهیونیستی، به‌عنوان جنایتکاران و نسل‌کش‌ها در دادگاه خواهند نشست. نظامیان آن‌ها که بدون هیچ محدودیتی دست به کشتار، بمباران، تخریب، اعدام، شکنجه و زنده به گور کردن مردم غزه زده‌اند، یا زنان و کودکان را ربوده و کشته‌اند، باید از غزه خارج شوند. آن‌ها باید از نازیسم فاصله بگیرند، به کشورهای مبدأ خود بازگردند و در برابر کسانی که در کنارشان زندگی می‌کنند، با ننگ مشارکت در نسل‌کشی رویه‌رو شوند.

چند روز پیش، در فرودگاهی، یک صهیونیست به من نزدیک شد و گفت: «فلسطینی‌ها وجود ندارند.» به او گفتم: «اگر

مرا می‌بینی، چطور می‌توانی بگوئی فلسطینی‌ها وجود ندارند؟ چشمانت را باز کن.» او زیر لب گفت که ما را شکست خواهند داد. اینک، نتیجه شکست آن‌ها پیش رویشان است و داوری جهانی در انتظارشان. آن‌ها در دادگاه‌ها محاکمه و محکوم خواهند شد.

۱۹ جنوری ۲۰۲۵